
Patvirtinta Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto  
Kriminologijos bakalauro studijų programos komiteto posėdyje  

2020 m. lapkričio 30 d.  
Protokolo Nr. 250000-KT-138 

 
 

Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto Kriminologijos bakalauro studijų programos baigiamojo darbo 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Recenzuojamo darbo pavadinimas 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Recenzuojamo darbo autorius (-ė) 

 

Recenzija 

 Vertinimo kriterijai 
(pažymėkite kiekvienoje eilutėje – X) 

Taip Iš 
dalies 

Ne Netaikoma Komentarai  
(prašome pateikti, kai vertinama „iš dalies“, „ne“ arba 

„netaikoma“) 
1. Pagrįstas temos aktualumas      
2. Suformuluota tyrimo problema, 

aprašyti ankstesni jos tyrinėjimai 
     

3. Darbo tikslas ir uždaviniai 
suformuluoti aiškiai  

     

4. Darbo struktūra atitinka temą ir 
išsikeltus uždavinius, skyriai išskirti 
pagrįstai, jų pavadinimai atitinka 
turinį 

     

5. Teorinis problemos pagrindimas 
atitinka temą, išdėstytas nuosekliai, 
yra panaudotos socialinės teorijos 

     

6. Pasirinkti informacijos ir duomenų 
šaltiniai yra tinkami ir pakankami 
darbo tikslui pasiekti, uždaviniams 
įvykdyti 
 

     



Patvirtinta Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto  
Kriminologijos bakalauro studijų programos komiteto posėdyje  

2020 m. lapkričio 30 d.  
Protokolo Nr. 250000-KT-138 

 

7. Tyrimo metodai yra aprašyti       
8. Tyrimo dizainas yra pakankamas 

tikslui pasiekti, uždaviniams 
įvykdyti 

     

9. Empirinio tyrimo rezultatų 
aprašymas yra išsamus, atitinka 
tyrimo tikslą 

     

10. Empirinė medžiaga yra ne tik 
aprašoma, bet ir kompleksiškai 
analizuojama  

     

11. Darbo išvados tiesiogiai susijusios 
su darbo tikslu, yra korektiškos, 
konkrečios ir aiškios 

     

12. Darbas parengtas laikantis 
profesinės etikos ir mokslinių rašto 
darbų reikalavimų 

     

13. Laikomasi kalbos kultūros 
reikalavimų, sklandus rašymo stilius  

     

14. Literatūros sąrašas išsamus, 
pagrįstas 

     

 

Recenzento klausimai ir kiti pastebėjimai: 

 

 

 

 

Recenzento vertinimas: darbas vertinamas TEIGIAMAI/NEIGIAMAI (pabraukite) 

 

Recenzento vardas, pavardė, institucija, pareigos, data, parašas: 


